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בכתובת   אלט  יהושע  הרב  עם  קשר  ליצור  נא  תגובות,  או  הערות  לשלוח  חנם,  העלון  את  ולקבל  המנויים  לאלפי  להצטרפות 

yalt3285@gmail.com.העלון מתפרסם בשש יבשות וביותר מארבעים מדינות ברחבי תבל . 

 לרפואה שלמה תהילה בתיה בת חיה טובה 
  

של המחבר )עותק או ספר אלקטרוני( ולקבל אותו במשלוח עד דלת ביתך, אנא שלח    )באנגלית(  כדי לרכוש אחד מהספרים 

  .https://amzn.to/3eyh5xPת או בקר בכתוב   yalt3285@gmail.com דוא"ל לכתובת
 

   

 

הגלובוס על פני "רעיונות מדהימים" הפצת   

קנדה ● צ'ילה ● סין ● צ'כיה ● אנגליה ● צרפת ● גרמניה ● גיברלטר ●  ארגנטינה ● אוסטריה ● אוסטרליה ● בלגיה ● ברזיל ● 

ה ● פולין ● רוסיה ● דרום אפריקה ● שוויץ ● אוקראינה ● איחוד הולנד ● הונגריה ● הודו ● ישראל ● איטליה ● מקסיקו ● פנמ

 האמירויות הערביות ● ארצות הברית ● ונצואלה
 

 

This newsletter can also be viewed in English at https://bit.ly/3z9qF5E 
 

https://bit.ly/38RvdTI דעם נוזלעטער קען מען אויך זען אויף יידיש ביי 
 

Pour voir ou télécharger la version Française: https://parshasheets.com/?s=Fascinating+Insights  
 

https://bit.ly/3mGmEOZ באתר:  בעברית עלון זהקרוא את אפשר ל  

 

 המחבר מרשה ומעודד לכל מי שרוצה להעתיק ולהפיץ את העלון לזכות את הרבים. 

 

 פסיקה נכונה, לא נכונה 

 

הבעש"ט,  . ממשיך ין סדורין דגלגולין"אל" —  "ואלה המשפטים..." מביא את הזוהר שאומר ש ל שם טוב )משפטים, א( הבע

שהוא אשם. הוא  יצא  התורה    לפי  ן בבית דין והוא עצמו יודע שהוא בהחלט חף מפשע אבלודנישמעתי על מקרה של אדם ש

שהוא  ודאי חייב להיות    אז מדוע יוצא שהוא חייב לפי התורה?  התורה כולה אמת ודרכיה נעימות?שצריך לשאול את עצמו  

דין וכעת התורה דורשת ממנו לשלם לו כדי למלא את התחייבותו )הקודמת(.  למי שנמצא עמו בבית  אחר  גילגול  ב אשם בעבר  

 . קוראים בבית דין  והאחר שלקח כעת את הכסף במרמה יישא באחריות בעתיד. הרבה תרחישים כאל

 

 
   

האמת  לאחרונה בבית דין קבע השופט שישראל חייב למנדי כסף. ישראל אמר לשופט: "אני אשלם כי זה מה שפסקת. אבל  

היא שאני לא חייב לו את הכסף". השופט חש שישראל דוברת אמת. עם זאת, הוא גם היה בטוח שפסיקתו מדויקת על פי 

התורה. באותו לילה חלם השופט שלמרות שהפעם ישראל לא היה חייב למנדי את הכסף אבל ממקרה קודם, הוא כן חייב את  

 הכסף. וכך צדקו השופט והמתדיין.

 רעיונות  מדהימים

 



 

 להשאיר מאחור 

 

מתחת לנטל שלו,   קורס, אם אתה רואה את חמורו של מישהו שאתה שונא  )שמות כג:ה(  "...עזב תעזב עמו"  אומרהפסוק  

 ? "עזב"לעזרה, מדוע משתמשים במילה הכוונה היא  "עזר"אתה צריך לעזור לו. מכיוון ש

 

 
 

אותו ילד, כשהיה מאורס לבחורה אחרת, נזקק  ילד שהיה מאורס לבתו של ר' ברוך בער ליבוביץ החליט לפרק את השידוך.  

שיקראו את המכתב  ו לעתיד. לאחר כתיבת המכתב, קרא ר' ברוך בער שלושה נערים ילמכתב המלצה מר' ברוך בער על חמ

כדי לוודא שאין הטיה אישית שמשפיעה על המילים שכתב. ר' קופל וולפרט מבולטימור, שהיה אחד מהשלושה, נזכר יותר 

אוחר יותר כיצד ישבו שם שלושתם כלא מאמינים ובעיניהם דמעות על תיאורו של הילד הזה שתיאר ר' ברוך  שנה מ  80-מ

 וכדומה. ה'  , ירא תבעל מידו —בער 

 

 
             

( מסביר כי לפיכך ניתן לפרש  1697-1777. ר' משה דוד ואלי ), להשאירבנוסף למשמעות עזרה, עזב פירושו גם לעזוב

והעוינות מאחור. אז אתה יכול לעזור לאדם השני. מה קורה כתוצאה מכך שאתה מתעלם  הכעס    השליליותלהשאיר את כל  

יעשה לך את אותו הדבר, שכן הוא פועל איתנו כמו שאנחנו עושים    ' ה  — מהפגמים שלו ומשאיר אותו מאחור? תעזב עמו  

 מדה כנגד מדה.  —עם אחרים 

 
ספרים  ארבע  ענדער זצ"ל והוסמך לרבנות על ידי הרה"ג זלמן נחמיה גולדברג זצ"ל. ר' אלט הוציא  ר' אלט זכה ללמוד תחת הרה"ג מרדכי פרידל

 עברית, גרמנית וצרפתית.   אידיש, במגוון נושאים בעניעי יהדות ומחשבת ישראל. כתביו מופיעים באנגלית, 

 
 


